Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  мая 2016 года                                                                                             № 144
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могочинский район» № 407 от 02 июня 2014 года «О реализации Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»

В соответствии с Уставом администрации муниципального района «Могочинский район, Администрация муниципального района  «Могочинский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района «Могочинский район» № 407 от 02 июня 2014 года «О реализации Федерального Закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте в сети «Интернет».
И.о.главы муниципального района

«Могочинский район»                                                                        А.Б.Вяткин